banske uprave v Ljubljani se dobivajo 
med uradnimi urami potrebni podatki, 
pojasnila in ofertni pripomočki proti pla­
čilu napravnih stroškov.

Ponudbe se morajo glasiti v obliki enot­
nega popusta v odstotkih na cene odobre 
nega proračuna, ki znaša Din 456.088*41 
(štiristopetdesetšesttisočosemdesetosem di­
narjev 41 par).

Podrobnosti razpisa so razvidne iz raz-

{lasa o licitaciji v »Službenih Novinahc 
s na razglasni deski županstva na Jese­

nicah ter tehničnega oddelka kralj, banske 
■prave.
Kraljevska banska uprava Dravske bano­

vine v Ljubljani,